
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 학습관

정책: 평생학습체제구축

단위: 평생학습활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 학습관

학습관 2,934,910 2,436,988 497,922

국 20,000 20,000 0

시 2,914,910 2,416,988 497,922

평생학습체제구축 2,782,351 2,284,429 497,922

국 20,000 20,000 0

시 2,762,351 2,264,429 497,922

평생학습활성화 691,796 787,756 △95,960

학습관교육운영 691,796 787,756 △95,960

201 일반운영비 666,390 766,350 △99,960

01 사무관리비 661,890 761,850 △99,960

○강사수당 631,320 731,280 △99,960

▷주간반 운영 465,120 498,960 △33,840

▷야간반 운영 114,000 120,960 △6,960

▷실버반 운영 26,520 85,680 △59,160

경정 465,120,000원

경정 114,000,000원

경정 26,520,000원

405 자산취득비 6,710 2,710 4,000

01 자산및물품취득비 6,710 2,710 4,000

○비디오프로젝터(교체) 4,000 0 4,0004,000,000원*1식

교육시설확충 및 정비 1,775,059 1,168,537 606,522

청사시설유지관리 1,297,697 1,146,537 151,160

201 일반운영비 849,361 707,361 142,000

02 공공운영비 760,961 618,961 142,000

○전기요금 260,000 230,000 30,000

○도시가스요금 194,269 104,269 90,000

○건강문화센터 기계설비 유지관리 성능점검

22,000 0 22,000

경정 260,000,000원

경정 194,269,000원

22,000,000원*1식

202 여비 1,000 3,840 △2,840

01 국내여비 1,000 3,840 △2,840

○청사관리 업무추진여비 1,000 3,840 △2,840경정 1,000,000원

405 자산취득비 21,400 9,400 12,000

01 자산및물품취득비 21,400 9,400 12,000

○탑승식 습식청소차 12,000 0 12,00012,000,000원*1대

복합혁신(체육)센터 내 문화센터 조성 477,362 22,000 455,362

401 시설비및부대비 477,362 22,000 455,362

01 시설비 477,362 22,000 455,362

○내부 인테리어 394,416 0 394,416

○음향 및 영상장비 설치 60,946 0 60,946

394,416,000원*1식

60,946,000원*1식

평생학습도시 활성화 121,456 129,696 △8,240

국 20,000 20,000 0

시 101,456 109,696 △8,240

평생학습도시 조성 22,472 28,832 △6,360



부서: 학습관

정책: 평생학습체제구축

단위: 평생학습도시 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 15,800 22,160 △6,360

01 사무관리비 11,800 18,160 △6,360

○평생교육실무협의회 참석수당

3,000 0 3,000

○평생학습박람회 참가 0 9,360 △9,360

100,000원*10명*3회

경정 0원

평생학습센터 운영 35,560 37,440 △1,880

301 일반보전금 1,000 2,880 △1,880

09 행사실비지원금 1,000 2,880 △1,880

○평생학습매니저 활동비 1,000 2,880 △1,880경정 1,000,000원

시민을위한 평생교육 기반조성 194,040 198,440 △4,400

평생학습동아리 지원 24,760 26,460 △1,700

301 일반보전금 1,000 2,700 △1,700

09 행사실비지원금 1,000 2,700 △1,700

○평생학습동아리 경연대회 참가

1,000 2,700 △1,700경정 1,000,000원

성인문해교육 지원 53,640 56,340 △2,700

301 일반보전금 0 2,700 △2,700

09 행사실비지원금 0 2,700 △2,700

○문해의달 행사 참가 0 2,700 △2,700경정 0원


